
SMLouvA

č. 23/231/..7.2.../ 2018

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 zékona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi

níže uvedenými stranami

(dále jen ,,Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený zastupováním funkce

ústředního ředitele CSSZ

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

„ správy

ICQ:
00006963

DIC: neplátce

lěankovní spojení: Ceská národní banka

Císio účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

Jíša s.r.o.

Sídlo: Kolčavka 1 68, 190 00 Praha 9

Jednající/zastoupená: _jednatelem společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

89713

IČO: 26724332

DIČ: 9226724332

iěankovní spojení: CSOB

Císlo účtu: 262800665/0300

ID datové schránky: wihd29m

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)



1.

2.

Preambule

Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanoveníš 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

.Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávky a instalace hydraulické zdvihací plošiny na

užitkové vozidlo VW Transporter T 5 pro Objednatele a za účelem provedení úprav interiéru

tohoto vozidla, a to za podmínek dále v této Smlouvě stanovených.

I.

Předmět Smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele

a) dodat Objednateli hydraulickou zdvihací plošinu na užitkové vozidlo VW Transporter T 5,

kategorie N1, typ 730, VIN WVIZZZ7HZBH060281 (dále jen „Zbož|“), a toto Zboží na vozidlo

instalovat, přičemž se musí jednat o certifikovanou instalaci a výhradně o nové Zboží,

zajistit zápis Zboží do Technického průkazu vozidla,

b) uzpůsobit interiér nákladového prostoru výše uvedeného vozidla pro bezpečnou přepravu

manipulačních nákladních vozíků o celkové hmotnosti max. 500 kg, tj. instalovat upevňovací

systém zajišťující vozíky proti samovolnému pohybu, přizpůsobit podlahu nákladového

prostoru výše uvedeného vozidla pro snazší navedení vozíků ze Zboží do požadované části

nákladového prostoru a naopak a doplnit osvětlení nákladového prostoru v místě přechodu

Zboží do nákladového prostoru (dále jen „Dí|0“)

(společně dále jen „Předmět plnénI‘ ).

. Dodavatel se dále touto Smlouvou zavazuje převést na Objednatele vlastnické právo ke Zboží.

. Přesná specifikace Zboží doložená vpodobě technického listu, typového listu, technické

dokumentace nebo v obdobné formě, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

. Objednatel se zavazuje řádně a včas dodaný a provedený Předmět plnění převzít a zaplatit za něj

Dodavateli cenu uvedenou v čl. III. této Smlouvy.

Součástí dodávky Zboží je instalace Zboží do vozidla Objednatele, uvedení Zboží do provozu

ajeho odzkoušení, zaškolení obsluhy, zajištění zápisu Zboží do Technického průkazu vozidla,

dodání Revizní zprávy ke Zboží a také zajištění záručního servisu Zboží včetně pravidelných

ročních revizních a servisních prohlídek.

II.

Čas a místo plnění, dodání Předmětu plnění

. Dodavatel je povinen dodat Předmět plnění Objednateli řádně a včas, v bezvadném stavu, včetně

zápisu Zboží do Technického průkazu vozidla a dodání Revizní zprávy ke Zboží, a to nejpozději do

60 (slovy: šedesáti) dní ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, že Předmět plnění, který dodá Objednateli na základě této Smlouvy, zcela

odpovídá podmínkám stanoveným ve Výzvě kpodání nabídky na veřejnou zakázku malého



rozsahu/„& ,

ze dne xx. xx. 2018 a její příloze č. 2, uskutečněné v řízení, ve kterém byla nabídka Dodavatele

na dodání Předmětu plnění vybrána jako nejvýhodnější.

. Přesné datum převzetí vozidla Dodavatelem za účelem provedení Předmětu plnění je Dodavatel

povinen sdělit Objednateli minimálně 3 (slovy: tři) pracovní dny před dnem převzetí. Jestliže tato

povinnost nebude ze strany Dodavatele splněna, je Objednatel oprávněn přistavit vozidlo

k převzetí Dodavatelem až po uplynutí 3 (slovy: 3) pracovních dní ode dne, kdy se dozvěděl, že je

Dodavatel připraven k převzetí vozidla. O převzetí vozidla bude vyhotoven předávací protokol.

. Dodavatel je povinen spolu se Zbožím dodat a předat Objednateli vyplněný záruční list, servisní

knihu (je-li ke Zboží přikládána výrobcem) a návod k použití. Tyto doklady musí být v českém

jazyce. Součástí předání Zboží v místě dodání bude dále doklad o zaškolení obsluhy.

. Přesné datum dodání řádně provedeného Předmětu plnění je Dodavatel povinen sdělit
Objednateli minimálně 3 (slovy: tří) pracovní dny předem. Předání a převzetí Předmětu plnění

bude doloženo oboustranně podepsaným předávacím protokolem. Předmět plnění se považuje za

dodaný podpisem předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu plnění, a to v případě, kdy Předmět plnění

nebude dodán řádně v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, zejména pak pro zjevné

vady Předmětu plnění, přičemž v takovém případě Objednatel sdělí důvody odmítnutí převzetí

Předmětu plnění Dodavateli písemně, a to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od

původního termínu předání Předmětu plnění. Současně Objednatel Dodavateli určí nový termín

předání řádně provedeného Předmětu plnění.

. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí

Předmětu plnění dle odstavce 5. tohoto článku této Smlouvy.

. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Objednatele podpisem dokladu o předání a převzetí

Předmětu plnění dle odstavce 5. tohoto článku této Smlouvy.

. Dodavatel se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží

váznout žádná práva třetích osob.

10.0bjednatel je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží

2 Dodavatele na Objednatele podle odst. 8. tohoto článku této Smlouvy.

III.

Cena a platební podmínky

Cena za dodání Zboží včetně instalace a zápisu Zboží do Technického průkazu vozidla činí:

Cena bez DPH 120.800,-Kč (slovy:stodvacettisícosmset korun českých)

DPH 21% 25.368,—Kč (slovy: dvacetpéttisíctřistašedesátosm korun českých)

Cena celkem včetně DPH 146.168,— Kč (slovy: stočtyřicetšesttisícstošedesátosm

korun českých)

2. Cena za Dílo činí:

Cena bez DPH 24.200,-Kč (slovy:dvacetčtyřitisícdvěstě korun českých)

DPH 21% 5.082,-Kč (slovy: pěttisícosmdesátdva korun českých)

Cena celkem včetně DPH 29.282,- Kč (slovy: dvacetdevěttisícdvěstěosmdesátdva

korun českých)

3. Celková cena za Předmět plnění činí:

Cena bez DPH 145000,-Kč (slovy:stočtyřicetpěttisíckorun českých)

DPH 21% 30450,-Kč (slovy: třicetisícčtyřistapadesát korun českých)

Cena celkem včetně DPH 175450,- Kč (slovy: stosedmdesátpěttisícčyřistapadesát

korun českých)



Celková cena dle odst. 3. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH

mající vliv na cenu Předmětu plnění; zjakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena

překročena.

4. Celková cena zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, zejména pak náklady na

skladování, clo a dále součásti dodávky dle čl. I. odst. 5. této Smlouvy.

5. Platba ceny dle této Smlouvy bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Dodavatelem do 14 (slovy: čtrnácti) dnů od předání a převzetí Předmětu

plnění Objednatelem. Součástí tohoto daňového dokladu (faktury) musí být oběma Smluvními

stranami podepsaný předávací protokol.

6. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího

doručení Objednateli.

7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět

Dodavateli kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně

fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

8. Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet Dodavatele.

9. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Dodavatele.

10.Veškeré platby budou probíhat výhradně včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této méné.

11.0bjednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.

IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a násl. citovaného zákona.

2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Předmětu plnění, tedy Zboží i Díla, po dobu 2

(slovy: dvou) let ode dne předání a převzetí Předmětu plnění. Záruční doba neběží po dobu, po

kterou Objednatel nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel.

3. Podmínky údržby a zacházení se Zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za

výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

4. Vpřípadě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Dodavateli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Dodavatele, popřípadě prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada

projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 (slovy: deset) dnů ode dne ode

dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady. Sohledem na povahu vady lze ve

výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného

v odst. 4. tohoto Článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními

stranami v souladu 5 odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.

6. Pokud Dodavatel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Dodavatel je povinen náklady na odstranění vady

Objednateli uhradit.



. Dodavatel bude v rámci záruky poskytovat Objednateli také pravidelné roční revizní a servisní
prohlídky Předmětu plnění.

V.

Sankční ujednání, náhrada škody

. Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

sjednanému termínu řádného a bezvadného dodání Předmětu plnění dle čl. II. odst. 1. této

Smlouvy, a to ve výši 500,— Kč (slovy: pětset korun českých).

. Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti odstranit vady

ve lhůtě dle čl. IV. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých) za

každý i započatý den prodlení.

. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatněníjakékoliv jiné smluvní pokuty.

. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Dodavatele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Dodavateli.

. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel Objednateli úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených

suplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku

a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízenů).

. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Dodavateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

. Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli a Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Dodavatel způsobil Objednateli porušením smluvních povinností daných

touto Smlouvou nebo vsouvislosti splněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí vpenězích, případně

uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VI.

Ukončení Smlouvy

. Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinakje neplatná.

. Objednatel je oprávněna odstoupit od této Smlouvy vsouladu s ustanovením § 2001 a nás|.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné mimo jiné vdůsledku podstatného

porušení Smlouvy Dodavatelem. Podstatným porušením Smlouvy se vtomto případě rozumí
zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a déle zejména
prodlení Dodavatele, který nedodá Předmět plnění řádně a včas dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy.
Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanoveníš 2005 Občanského zákoníku.

VII.

Ostatní ujednání



1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění ve standardní kvalitě, odpovídající požadavkům

příslušných obecně závazných právních předpisů a platných technických norem včetně

harmonizovaných evropských norem, použitelné ke sjednanému či obvyklému účelu, a to po

celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

2. Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

za Dodavatele:- tel:_,e-maíl:_

za objednatele:_tel:—,email:—.
Ve věcech věcného plnění, předání a převzetí Předmětu plnění:

2a Dodavate|e=_ tel:—, e—mail: zakazky©jisa-CZ;

za Objednatele—,tel.:—,email:—,

3. Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené vodst. 2. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII.

Poddodavatelé

1. Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, tak, jako by plnil sám.

2. Dodavatel smí pouze po předchozím souhlasu Objednatel změnit poddodavatele pro plnění dle

této Smlouvy.

3. Přehled poddodavatelů, včetně části plnění, které bude Dodavatel prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění platném a účinném, nebo ke dni, kdy bude Dodavateli ze strany

Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování

akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany

Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který ztěchto okamžiků nastane později.

Nedojde—li ke Stanovení výdajů na financování předmětné akce ani do 120 (slovy:

jednostodvaceti) kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se

od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem

účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné závazky

a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

2. Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Dodavatel souhlasí stím,

aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

6



3. Dodavatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

c3.20/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu

vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Dodavatel podrobí této kontrole, a bude působit jako

osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Dodavatel se zavazuje

zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

4. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahujík této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo prostřednictvím

datové schránky, není——|i v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto

jinak.

5. Staneli se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru

a účelu neplatnéhoci neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

6. Práva a povinnosti výslovně vtéto Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Dodavatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, Že Dodavatel není oprávněn činit jednostranné započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

9. SmluvnI strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

10. Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud seSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem České republiky. Rozhodčírízení je vyloučeno.

11. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

12. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy

obdrží Dodavatel a 3 (slovy: tří) stejnopisy obdrží Objednatel.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Zboží — Technický list

Příloha č. 2 — Přehled poddodavatelů

14. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že Smlouva

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Česká republika - Jíša s.r.o.

Ceská správa sociálního zabezpečení:    V Praze dne 21‘ '10. 2 V Praze dne /-J '7‘ 153,2  

Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy

' .- “R " W
Kolča , pa _

lcd: 26724332 DICK! 226724332 (4’



Učel:

Plošina:

Mechanické

vlastnosti:

Pohon:

Ovládání:

Nosnost:

Rozměry

plošiny:

Příloha Č. 1

Požadovaná technická specifikace

Hydraulická zdvihací plošina pro VW Transporter T5

usnadnění manipulace s nakládanými předměty,

nákladními vozíky o celkové hmotnosti do 500 kg

primárně smanipulačními

z ocelového plechu s protiskluzovou úpravou nebo z obdobného materiálu (ALU

slitina, perforovaný ocelový plech, tahokov apod.)

elektrohydraulické sklápění do min. hloubky 515 mm

elektrohydraulický s napájením 12 V

vnitřní ovládací panel na krouceném kabelu nebo dálkový bezdrátový ovladač

500 kg

min. 820 x 1100 mm (pro manipulaci s vozíkem o rozměru europalety)

Vlastní hmotnost

včetně

příslušenství:

Bezpečnost:

Účel:

Mechanické

vlastnosti:

Hmotnost:

Ovládání:

Doplnění

osvětlení:

max. 185 kg

splňuje bezpečnostní požadavky směrnic CE

Úprava nákladového prostoru VW Transporter T5

navádění manipulačních nákladních vozíků do a z nákladového prostoru vozidla

bezpečná fixace plných i prázdných manipulačních nákladních vozíků v nákladovém

prostoru vozidla po dobu jejich přepravy (udržení vozíků ve stabilní poloze —

přepravovány budou dva typy vozíků s rozdílným rozchodem kol (520 mm a 610

mm))

vodící část úpravy musí mít mechanickou účinnost pro navádění manipulačních

nákladních vozíků o celkové hmotnosti max. do 500 kg opatřených koly z pryže, TPE

nebo podobného materiálu a odolnost proti poškození a opotřebení způsobenému

těmito vozíky

fixační část úpravy musí zabezpečit mechanické spojení manipulačních nákladních

vozíků skonstrukcí vozidla tak, aby vprůběhu přepravy nedocházelo kjejich

samovolnému pohybu

úprava nesmí zvýšit pohotovostní hmotnost vozidla 0 více než 50 kg

mechanické, elektrické, elektrohydraulické nebo obdobné

Posílení vnitřního osvětlení nákladového prostoru LED technologií, primárně v zadní

části nákladového prostoru, pro zvýšení bezpečnosti při nakládce

Certifikace zdvihacího zařízení bude dodána v souvislosti s předáním vozidla.

Poznámka: Dodaná hydraulická zdvihací plošina a úprava interiéru nákladového prostoru vozidla se

stane jinou součástí nebo výbavou vozidla a tato součást nebo výbava musí splňovat podmínky

stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích

a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 307/1999 Sb., v platném znění.



Příloha č.2

Přehled poddodavatelů

Bar Praha, s.r.o.

Opravářská 944/2, Hostivař, 102 00 Praha 10

IČO 45805415

Od dodavatele Bár Praha s.r.o. bude firmou Jíša s.r.o. zakoupena zdvihací plošina.


